РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 01.03.2022                                                 № 87

пгт. Серышево

О  предоставлении групп

обучающихся, учебных

кабинетов и оборудования на

конкурс «Учитель года

Серышевского района  -

2022»

В связи с проведением 10 марта 2022 года конкурсных испытаний «Урок»

и «Классный час» в рамках муниципального конкурса «Учитель года

Серышевского района – 2022»

п р и к а з ы в а ю:

1. Директору  МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево В.А. Заварухиной:

1.1. Обеспечить участие обучающихся:

- 3 «б»  класса для участия в конкурсном задании – в количестве 26 человек

(урок по окружающему миру, классный час);

- 5 «а» класса для участия в конкурсном задании – в количестве 12 человек

(классный час);

- 6 «а»  класса для участия в конкурсном задании – в количестве 20 человек

(урок литературы, классный час);

- 6 «б» класса для участия в конкурсном задании – в количестве 24 человек

(урок физической культуры, классный час);

- 7 «а» класс для участия в конкурсном задании – в количестве 23 человек

(урок физики).

1.2. Для проведения конкурсных заданий предоставить кабинеты, инвентарь

и необходимое оборудование в соответствии с приложением 1.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего

специалиста по методической работе Игнатенко В.Р.

Начальник Отдела образования                                                      Т.В. Краснобаева

Приложение 1

Список оборудования, необходимого для проведения конкурсных

испытаний

1) Урок по окружающему миру (Коробейникова А.А.): компьютер,

мультимедийный проектор, интерактивная доска, аудиоаппаратура;

2) урок физической культуры (Кудрявцева А.В.): спортивный зал,

волейбольные мячи, волейбольная сетка;

3) урок литературы (Малышева Е.А.): компьютер, мультимедийный

проектор, колонки для воспроизведения аудио. (Для проведения урока в заявке

также указаны: наличие бейджика с именем у каждого ребёнка, наличие

фломастеров или цветных карандашей у детей).